



सत्यमेव जयते
Government of India



Media Scanning & Verification Cell



Media alert from the Media Scanning & Verification Cell, IDSP-NCDC.

Alert ID	Publication Date	Reporting Date	Place Name	News Source/Publication Language
7436	02.06.2023	02.06.2023	Kasaragod Kerala	www.malayalam-samayam.com https://malayalam.samayam.com/local-news/kasaragod/students-participated-in-camp-hospitalised-after-feels-discomfort-in-kasaragod/articleshow/100692931.cms
Title:	More than 40 students in hospitalised due to Food poisoning in Kasaragod, Kerala			
Action By CSU, IDSP -NCDC	Information communicated to DSU- Kasaragod, SSU- Kerala			

Students who participated in the association camp conducted by a private tuition center at Konnakkate resort suffered from food poisoning. More than forty school students from Vellarikund, Malom, Konnakkad and Narkilakad areas were admitted to various hospitals due to food poisoning. The children who participated in the camp conducted by the Vellarikund Computer Institute on May 29, 30 and 31 at Konnakkat had vomiting and diarrhea.

On Thursday morning, twenty students of St. Jude's Higher Secondary School were admitted to Vellarikund Family Health Center after feeling dizzy, nauseous and tired. As the assembly was going on as part of the entrance festival, the children were having physical difficulties. The school authorities said that everyone was rushed to the hospital.

കാസർകോട്: സ്വകാര്യ ട്യൂഷൻ കേന്ദ്രം കൊന്നക്കാട്ടെ റിസോർട്ടിൽ നടത്തിയ സഹവാസ ക്യാമ്പിൽ പങ്കെടുത്ത വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ഭക്ഷ്യവിഷബാധ. വെള്ളരിക്കുണ്ട്, മാലോം, കൊന്നക്കാട്, നർക്കിലക്കാട് ഭാഗങ്ങളിലെ

Save Water- Save Life, Save a tree- Don't print unless it's really necessary!

Disclaimer:- This is a media alert subject to verification.
 Integrated Disease Surveillance Programme (IDSP), National Centre for Disease Control,
 Ministry Of Health & Family Welfare, Government of India
 22-Sham Nath Marg, Delhi – 110 054

For more information please contact: Media Scanning & Verification Cell: - Phone (011)23946029

Email: - ids-msc@nic.in, ids-mpo@nic.in

Join us on

<http://www.facebook.com/pages/Media-Scanning-Verification-Cell-IDSPNCDC/137297949672921>

<https://twitter.com/MSVC1>

Page 1



നാൽപ്പതിലധികം സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികളെ ഭക്ഷ്യവിഷബാധയേറ്റ് വിവിധ ആശുപത്രികളിൽ പ്രവേശിപ്പിച്ചു. വെള്ളരിക്കുണ്ടിലെ കമ്പ്യൂട്ടർ സ്ഥാപനം മെയ് 29നും 30നും 31നും കൊന്നക്കാട്ട് നടത്തിയ ക്യാമ്പിൽ പങ്കെടുത്ത കുട്ടികൾക്കാണ് ചർദ്ദിയും വയറിളക്കവുമുണ്ടായത്.

വ്യാഴാഴ്ച രാവിലെ സെൻ്റ് ജൂഡ്സ് ഹയർ സെക്കൻഡറി സ്കൂളിലെ ഇരുപതോളം വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് തലകറക്കവും ചർദ്ദിയും ക്ഷീണവും അനുഭവപ്പെട്ടതിനെ തുടർന്ന് വെള്ളരിക്കുണ്ട് കുടുംബാരോഗ്യകേന്ദ്രത്തിൽ പ്രവേശിപ്പിച്ചു. പ്രവേശനോത്സവത്തിൻ്റെ ഭാഗമായി അസംബ്ലി നടന്നുകൊണ്ടിരിക്കെ, കുട്ടികൾക്ക് ശാരീരിക പ്രയാസമുണ്ടാകുകയായിരുന്നു. അപ്പോൾ തന്നെ എല്ലാവരെയും ആശുപത്രിയിലെത്തിച്ചുവെന്ന് സ്കൂൾ അധികൃതർ പറഞ്ഞു.

Save Water- Save Life, Save a tree- Don't print unless it's really necessary!

Disclaimer:- This is a media alert subject to verification.

**Integrated Disease Surveillance Programme (IDSP), National Centre for Disease Control,
Ministry Of Health & Family Welfare, Government of India**

22-Sham Nath Marg, Delhi – 110 054

For more information please contact: Media Scanning & Verification Cell: - Phone (011)23946029

Email: - idsp-msc@nic.in, idsp-npo@nic.in

Join us on



<http://www.facebook.com/pages/Media-Scanning-Verification-Cell-IDSPNCDC/137297949672921>

twitter

<https://twitter.com/MSVC1>

Page 2

